[image: image1.jpg]

ГЛАВА КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  11.08.2015г. №  27
Об участии в подготовке проведения
Всероссийской сельскохозяйственной

переписи на территории Крутоярского

сельского поселения

Во исполнение Федерального закона «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» 108ФЗ от 21.07.2005 года и Постановления Главы Октябрьского муниципального района № 403от 26.06.2015 года, в целях подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Крутоярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять участие в подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Крутоярского сельского поселения.

2. Создать комиссию (рабочую группу) по проведению ВСХП-2016 на территории Крутоярского сельского поселения и утвердить её состав (прилагается).
3.Оказать содействие Территориальному органу Федеральной службы Госстатистики по Челябинской области в решении вопросов по подготовке и проведению переписи на территории поселения.

4. Представить в территориальный орган статистики сведения о расположенных на подведомственной территории хозяйствах, владеющих земельными участками или использующих эти участки, либо имеющих поголовье сельскохозяйственных животных.

5.Оказать помощь структурному подразделению службы Госстатистики в подборе и подготовке лиц, которые будут осуществлять сбор сведений об объектах сельхозпереписи.
6.Провести информационно-разъяснительную работу среди населения о необходимости проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи.

7.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на землеустроителя Вялову Е.В.

                                                                                               А.Л.Колыванов
                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                 к постановлению главы

Крутоярского сельского                           поселения № 27                                                                                             от 11.08.2015года

СОСТАВ
Комиссии (рабочей группы) по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Колыванов Александр Леонидович
	Глава Крутоярского сельского поселения

	2
	Курова Елена Леонидовна
	Специалист администрации

	3
	Вялова Елена Владимировна
	Землеустроитель

	4
	Тимошенко Сергей Петрович
	Участковый полиции

на территории Крутоярского сельского поселения